



ARTVIN'DE HABER

12 Ağustos 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14048 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Hatila Bal Şenliği Coşkuyla Tamamlandı



Müzik, eğlence ve yarışmalarla dolu 4. Hatila Bal Şenliği, büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Şenlik, Taşlıca Köyü Kılıçlı Mevkiinde (Stimzara), Taşlıca Köyü Muhtarlığı ve S.S. Taşlıca Köyü Tanımsal Kalkındırma Kooperatifi tarafından organize edildi.

Bal yarışmaları, oyunlar ve eğlencelerle dolu programda, Hatila balının tanıtımı yapıldı. Düzenlenen çeşitli etkinlikler, vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılandı. Festivalin sonunda, galip gelen yarışmacılara Hatila balından hediyeler takdim edildi.

Hatila balının tanıtımını amaçlayan etkinliklerde, önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da bal ağası seçimi yapıldı. Bal açık artırma ile ihaleye sunuldu ve 65 Bin TL ile en yüksek teklifi veren Ahmet Özdemir bal ağası seçildi. Taşlıca Köyü Muhtarı Ümit

Akalın, şenliğin başarıyla tamamlanmasının ardından, etkinliğin Hatila balının tanıtımı ve Hatila'nın turistik değerlerinin artırılması adına önemli bir program olduğunu belirtti. Akalın, her yıl artan katılımdan memnuniyetini ifade ederek,

daha fazla kişinin Hatila balının lezzetini keşfetmesini umduğunu belirtti. Şenliğe katılan tüm hemşehrilere teşekkür ederek, festivalin dolu dolu geçtiğini ve büyük bir memnuniyetle sona erdiğini ifade etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Hatila Balının Yeni Ağası Belli Oldu

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Hatila Bal Şenliği'nde bal ağası seçimi büyük ilgi gördü.

Şenlikte, Hatila balının tanıtımı amacıyla bal ağası unvanı, 1 kilo bal karşılığında açık artırma ile ihale edildi.

Geçen yıl 55 Bin TL ile bal ağası seçilen Yücel Demirci'nin ardından, bu yıl 65 Bin TL ile en yüksek teklifi vererek bal ağası unvanını kazanan Ahmet Özdemir oldu.

Özdemir, festivalin Hatila balının lezzetini geniş kitlelere tanıtmaya açısından önemli olduğunu vurgulayarak, festivalin düzenlenmesinde emeği geçenlere ve önceki bal ağası Yücel Demirci'ye özel teşekkürlerini sundu. Özdemir, burada yaptığı



açıklamada, şunları söyledi: "Festivalimizi düzenleyen Kooperatif Başkanımız, Taşlıca Köy Muhtarımız ve azaları, yönetim kurulu ve beraberindeki herkese çok

teşekkür ediyorum. Özellikle 2 yıl bal ağalığını yapan Yücel abiye teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Bu yılda bize nasipmiş."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Yasa dışı yollarla Gürcistan'a geçmeye çalışan 3 kişi yakalandı

Artvin'de yasa dışı yollarla Gürcistan'a geçmeye çalışan 3 kişi yakalandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Kemalpaşa ilçesi üzerinden yasa dışı yollarla Gürcistan'a geçiş yapacağı bilgisi üzerine harekete geçti. Ekipler, hakkında 9 suç kaydı ve 10 yıl kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan M.S. (47) ile 5 suçtan 7 yıl 7 ay 9 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan E.S. (36) ve yasa dışı geçişi organize ettiği belirlenen T.U'yu (29), ilçenin Çamurlu köyünde gözaltına aldı. Jandarmadaki işlemlerinin



ardından adliye sevk edilen bu kişiler, hakimlikçe

tutuklanarak cezaevine gönderildi.

AA

Cerattepe'de Son Durum Ne?



Şavşat'ta düzenlenen 1. Kültür ve Sanat Şenliği kapsamında gerçekleştirilen panelde, Yeşil Artvin Demeği Başkanı Nur Neşe Karahan, Cerattepe'deki son durumu değerlendirdi. Şavşat Kültür ve Sanat Evi tarafından düzenlenen 1. Kültür ve Sanat Şenliği kapsamında düzenlenen panelde konuşan Yeşil Artvin Demeği Başkanı Nur Neşe Karahan, Cerattepe'deki son durum hakkında konuştu.

Üç gün sürecek olan 1. Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği başladı. Festivalde panel, kitap söyleşileri ve konserler gibi çeşitli etkinlikler yapılacak. İlk gün Belediye Pasajı üzerinde yapılacak olan etkinlikler 17.30'da başlayıp 23.00'a kadar sürecek. Açılışı "Yaşam Alanlarımızı Savunmak" başlıklı panel ile Nur Neşe Karahan, Oğuz Kurdoğlu, Halis Yıldırım gibi isimler yaptı. Panelde

Metalurji Yüksek Mühendisi Cemalettin Küçük de yer aldı. Rize İdare Mahkemesi, Anayasa Mahkemesi'nin aldığı karara uyarak Cerattepe'deki madencilik faaliyetleri için verilen 'Çevresel Etki Değerlendirme' (ÇED) olumlu kararını iptal etti. Bu karar, bölgedeki madencilik faaliyetlerinin durdurulmasını ve bir ay içinde alanın boşaltılmasını zorunlu kılıyor.

Yeşil Artvin Demeği geçtiğimiz günlerde Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, Artvin İl Özel İdaresi ve Artvin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü kurumlarına ve Artvin Valiliği'ne kararın uygulanması için dilekçe verdi. Artvin halkı Cerattepe'de madenin ne zaman duracağı konusunda merakla beklerken Karahan, yaptığı konuşmasında merakları giderdi.

6'da

Çınar ağacı altında müzik eşliğinde sohbet gerçekleşti

19. Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali gece programı kapsamında düzenlenen müzik ve sohbet etkinliği büyük beğeni topladı.

Halkevleri öncülüğünde halkın kendi emeği ve dayanışmasıyla örgütlenen ve bu yıl 19'uncusu düzenlenen Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali kapsamında müzik eşliğinde sohbet gerçekleşti.

Vova müzik grubunun solisti Hikmet Akççek, Şafak Murat Şahin ve Onurcan Çelik eşliğinde Kemalpaşa Asım Aydın Belediye Parkında kültürle ve sanatsal etkinliğin bir arada olduğu sohbet gerçekleşti.

Çınar ağacı altında çalınan ezgiler katılımcılara sıcak ve samimi bir ortam sunarak vatandaşlar tarafından büyük beğeni topladı.

Etkinlikte konuşma yapan Vova müzik solisti Hikmet Akççek, kendilerini 19'uncusu düzenlenen Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivaline davet ettikleri için teşekkürlerini dile getirdi. Akççek, çınar ağacı altına buluşmaktan keyif aldığını belirterek "Bizim ezgilerimiz

buranın, sizlerin ve yaşlılarımızın daha önce düğünlerde, imecelerde söylediği ezgiler. Onun için belki sahnede çok tasarımlı bir şeydence böyle bir çınar ağacının altında sakın bir parkta sohbet havasında söylemek daha sıcak geliyor bana" dedi.

Samimi bir ortam içerisinde gerçekleşen sohbette dillere ve kültürlere değinen Akççek, "sahip olduğumuz diller ve kültürler bizim bir hazinemiz ve kimliğimizin bir parçasıdır" şeklinde konuştu.

Yok olmaya başlayan dillerin ezgilerini derleyip gelecek kuşaklara aktarmaya çalıştığını söyleyen Akççek, "Şimdiye kadar Hemşin ezgilerini ve benim Vova kapsamında yaptığım çalışmaların daha çok Hemşinli olmayanlara, Hemşinlileri tanımayanlara anlattım. Onlara anlatırken tabii söyleyecek çok şey var. Ama sizlere Hemşinlilerin yayılacağını, eski köy düğünlerini ve imecelerini anlatmaya gerek yok. İçinizden birçoğu en azından yaşı kırkın, ellinin üzerinde olanlar onu yaşıyorlar, biliyorlar. Ama bir şey



daha biliyoruz ki oda dilimizin ve kültürümüzün gittikçe yok olduğu. Özellikle son 20-30 yıldır kentleşme, eğitim sürecinin yaygınlaşmasıyla yerel diller Gürcüce, Lazca, Hemşince, Trabzon bölgesinde eski rumca bu diller yok oluyor. Ben de kendi yok olan dilimin ezgilerini derleyip gelecek kuşaklara aktarmak gibi bir toplumsal sorumluluğu hissettim. Şimdi burada insanlar Hemşinli Hemşinliyle, laz laz ile yaşarken lazcanın ve Hemşincenin Laz kültürünü ve Hemşin kültürünün dilini, kıymetini çok fazla idrak edemiyorlar sahip olduğumuz

hazinen farkına varamıyoruz. Sahip olduğumuz bu diller ve kültürler gerçekten bizim bir hazinemiz ve bizim kimliğimizin bir parçasıdır" dedi. Etkinliğin sonlarında konuşma yapan Halkevleri Bölge Temsilcisi Kamil Ustabacı, katılımcılara teşekkür ederek duygularını şu sözlerle dile getirdi; "Halkevinin fotoğraf sayfalarını çeviriyordum küçük bir çocuk kamyon kasasının üzerinde gitar çalıyordu o çocuk Onurcandı. Onurcan o kamyon kasalarından bir müzisyen oldu. Eline, ayağına sağlık. Yine Şafak Şahin o kamyon

kasasının bir köşesinde kaval çalıyordu ve bugün bu disiplini bu sürekliliği sağladı. Bütün Kemalpaşa halkının geleceğine dair sözümüz var. Bu sözümüzü de örgütleyeceğiz diye o yürekler borçluyuz. Hikmet Akççek ve unutmaya yüz tutan Türkiye'de belki de adı duyulmayan Hemşin türkülerini gün yüzüne çıkaran ekibin temsilcisi. Hikmet Akççek olmazsa belki biz bugün çocuklarımız bu ana dili taşımaya şansımız olmayacaktı. O yüzden hepsine ayrı ayrı çok teşekkür ediyoruz."

Malvina BIBILASHVILI

Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği: Sanat ve Kültürün Buluşma Noktası

Şavşat Kültür ve Sanat Evi tarafından düzenlenen 1. Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, etkileyici etkinliklerle dolu ilk gününü geride bıraktı.

Üç gün sürecek olan bu şenlik, yerel ve ulusal sanatçıların, yazarların ve akademisyenlerin katılımıyla renkli anlara sahne oldu.

Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, ilk günü itibarıyla büyük bir başarı yakaladı. Çeşitli paneller, imza günleri ve müzikli etkinliklerle dolu geçen bu gün, katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı. Şenliğin ikinci ve üçüncü günlerinde de aynı coşkuyla devam etmesi bekleniyor. Bu tür etkinliklerin, Şavşatın kültürel ve sanatsal zenginliğini artırmada önemli bir rol oynayacağı kesin.

Şenliğin açılış günü, "Yaşam Alanlarımızı Savunmak" başlıklı paneller başladı. Panellerde konuşmacılar arasında Nur Neşe Karahan, Oğuz Kurdoğlu ve Halis Yıldırım gibi önemli isimler yer aldı. Metalurji Yüksek Mühendisi Cemalettin Küçük de paneldeki konuşmacılar arasındaydı.

Panellerde, çevre ve doğa koruma konularına vurgu yapıldı ve yerel halkın bu konudaki farkındalığı artırılmaya çalışıldı.

Panelin ardından, "Dağlardan Denize Artvin" kitabının imza günü

gerçekleştirildi. Kitabın yazarlarından Dr. Erdoğan Altun ve Doç. Dr. Fatih Artvinli, kitap hakkında bilgiler verirken, söyleşiye katılan vatandaşların kitaplarını imzaladılar. Bu etkinlik, katılımcılar arasında büyük ilgi gördü ve sıcak bir atmosferde gerçekleşti. Şenliğin ilk günü, zurna ve davul eşliğinde düzenlenen eğlencelere son buldu. Vatandaşlar, geleneksel müzik eşliğinde doyasıya eğlendi ve bu etkinlik, şenliğin coşkusunu doruğa çıkardı.

Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, 10-11 Ağustos tarihlerinde de dolu dolu geçecek etkinlikler sunmaya devam edecek. Sahara Festival Alanı'nda saat 13.00'te başlayacak konserlerde Maria Abashidze, Grup Lavi, Fındıklı Kadın Belediye Korosu, Cansu Yolcu, Niyazi Kayuncu ve daha birçok sanatçı sahne alacak. Bu etkinlikler, Artvin halkını müziğe doyuracak. Ayrıca, Karagöz Sahara Milli Parkı'nda çocuk atölyeleri düzenlenecek. Bu atölyelerde çocuklar, çeşitli el sanatları



ve doğa etkinlikleriyle vakit geçirebilecekler. Şavşat Kültür ve Sanat Evi Sorumlusu Mehmet Fatih Keskin, "Yaklaşık olarak kuruluşumuzun üçüncü ayında, ilk kez bu şenliği düzenliyoruz. Bu şenlikte Şavşat'taki klasik festivallerin dışına çıkarak çeşitli etkinlikler yapacağız ve bunu daha ilk gününde gösterdiğimiz için düşünüyorum. Şenliğe katılım sağlayan sanatçılarımızın ve panelistlerimizin çoğu bize katkı sağlamak için ücretsiz bir şekilde geliyorlar" dedi.

Malvina BIBILASHVILI



12 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14048
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

App Store

Müzik ve Dayanışmanın Gücü

Fındıklı Belediyesi Kadın Korusu, Şavşat'ta verdiği konserde söylediği Türklüler ile vatandaşlara keyifli saatler yaşattı.

Fındıklı Belediyesi Kadın Korusu, 20 Haziran 2019 tarihinde Serdar Albayrak ve Ebru Demirin girişimleriyle kuruldu.

21 korist ile başladığı müzik yolculuğu, bugün 50 kişiye ulaştığı durumda. Koro, Fındıklı Belediyesi ve ilçe halkının desteğiyle faaliyetlerini sürdürüyor.

Yörenin kadınları, doğadan aldıkları ilhamla, yaşamın her alanında gösterdikleri üretim gücünü korolarında da yansıtıyor. Tıpkı Anadolu gibi, etnik, sosyal ve kültürel anlamda çok çeşitli bir yapıya sahip olan koro, bu çeşitliliği müziğin birleştirici gücüyle yaşama yansıtıyor.

Koro, kadınların sanat ve müzik aracılığıyla sosyal yaşama katılmalarını sağlamakta, kadınların eşit yaşam mücadelesinde koro müziğinin birleştirici etkisiyle kadın dayanışmasını desteklemektedir. Kadın kimliğiyle koronun bir parçası olmayı başarmış koristler, koro



müziğinin kazandırdığı dayanışma gücünü özel yaşam alanlarına taşıyarak kişisel gelişimlerine katkı sağlamaktadır. Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı bir yaşamı sanat ve müzikle inşa etmeyi hedefleyen Fındıklı Belediyesi Kadın Korusu, çağdaş, etnik ve evrensel müziğin tüm öğeleriyle etkileşim kurarak farkındalık yaratmakta, yaşamı dönüştürmekte ve

zenginleştirilmektedir. Koro, duyarlılık gösterdiği konularla ilgili sanat yoluyla toplumsal gelişimlerine katkı sağlamaktadır. Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı bir yaşamı sanat ve müzikle inşa etmeyi hedefleyen Fındıklı Belediyesi Kadın Korusu, çağdaş, etnik ve evrensel müziğin tüm öğeleriyle etkileşim kurarak farkındalık yaratmakta, yaşamı dönüştürmekte ve

önce emektar kadınlar tarafından kuruldu. 5 senedir etkinliğimizi sürdürüyoruz. 50'ye yakın kadından oluşmakta korumuz. Bu kadınlar tüm meslek dallarında çalışmaktadır. Emekliler, çiftçiler ve ev kadınları var. Çağınadığımız ve destek olabileceğimiz illere ve ilçelere giderek katkı sağlamaya çalışıyoruz. Çok güzel dönüşler alıyoruz. Kendi gayretimizle, emeğimizle yapıyor oluşumuz, çocuğumuzdan, işimizden

zaman ayırıp bu toplulukta bulunuyor oluşumuz her birimize keyif veriyor. Şefimiz müzik öğrenme ve Fındıklı Belediyesi ile iletişime geçip projeyi anlaşıncaya belediyemizde destek olarak her zaman yanımızda oluyor" dedi.

Koro Şefi Serdar Albayrak ise, "Fındıklı Belediyesi Kadın Korusu 20 Haziran 2019 tarihinde kuruldu. 5 sene oldu. Çalışmalarımız önce tek sesli, Türk halk müziği olarak başladı. Benim açımın en kıymetli olan bu koro kadın dayanışmasının göstergesidir.

Kadın arkadaşlarla birlikte üretmek için bir araya geldik. Amatör olarak başladık ve daha sonra müzik sevgimizden, dayanışmadan ve üretmenin bize verdiği enerji ile bu işi profesyonel olarak yapma ihtiyacı doğdu. Bizim korumuza artık biri alınırken eleme yaparak alıyoruz. Ürettikçe güzelleşiyoruz, ürettikçe daha ileriyeye gidiyoruz" diye belirtti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Oğuz Kurdoğlu eşliğinde söyleşi gerçekleşti

19.Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali kapsamında Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu eşliğinde söyleşi gerçekleşti

9-10-11 Ağustos tarihleri arasında bu yıl 19'uncusu düzenlenen Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali kapsamında Asım Aydın Belediye Parkında söyleşi gerçekleşti.

Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu eşliğinde gerçekleşen söyleşi de Hopa Borçka arasında Cankurtaran Tüneli'nin açılması ile birlikte boş kalan alanın SİT Alanı veya Milli Park'a dönüştürülmesi beklenirken ihaleye çıkartılarak 17 hektar alanın özel bir şirkete 'Turizm Alanı Kompleksi' için verilmesi ile birlikte yapılacak proje hakkında değerlendirmede bulundu.

Cankurtaran bölgesinde yapılacak olan konaklamalı mesire alanı projesi kapsamında "Cankurtaran'da Neler Oluyor?" başlığı altında konuşan Kurdoğlu, "Biz Artvin'de HES'ler yüzünden, yeşil yol yüzünden, barajlar yüzünden ve

daha da kötüsü madencilik yüzünden ormanlarımızı kaybediyoruz. Üstüne üstlük son yıllarda muazzam bir orman kesimi var. Bu asla ormancılık tekniği açısından bile kabul edilmeyecek bir kesim yoğunluğu var" dedi. Kurdoğlu, HES'ler ve madenlerin ekolojik dengeyi bozduğunu vurgulayarak şu ifadeleri yer verdi; "Madencilik büyük problemlere gebedir, madenciliğin başladığı yer asla iflah olmaz çünkü madencilik ekolojik bir yarım değildir. Ekoloji olmayan bir yatırımda uzun vadeli değildir. Sadece ekonomik tarafı bile madencilik yapılmasına karşı çıkmamız gereksizdir. Artvin'in doğal kaynakları çok zengin, varlıkları çok. Dolayısı ile Artvin çok önemli bir mekan. Artvin bu kadar zengin ekosisteme sahip olması nedeniyle konukçu olarak bu alanları kullanan dünyanın pek çok yirtici kuş göç

alanı ve üreme alanı olarak da kullanılıyor. Ne kadar çeşitli kuş varsa o kadar iyi habitat vardır. Ancak bizler turizm ile madencilik ile yeşil yol, HES'ler ve barajlar ile bunları yok ediyoruz. Artvin'de 126 tane planlanmış HES var. Bu HES'lerin yaklaşık 55 tanesi bitirilmiş durumda. HES'ler özgür akması gereken özellikle tatlı suların yani yan derelerin yani yüksek rakımdaki membalardan aşağıya sızan derelerin korunması ve doğal akışında akması gerekirken HES'ler ile hepsini kelepçe altına aldık. Bir bakıyorsunuz ki bizim için çok gerekli olan bütün yaşam formları ortadan kalkmış oluyor." Söyleşiye konuşma yapan Çiftköprü Tarımsal Kalkınma Kooperatif Başkanı Gökhan Genç, Cankurtaran'da yapılacak projenin turizm ile alakalı olmadığını söyledi. Köy halkı olarak tedirgin olduklarını



kaydeden Genç, " Bizim başımızda Cankurtaran ile ilgili sıkıntı var. Şu anda turizm diye söz konusu olan alan daha önceden taş ocağı olarak belirlenmişti. Burada ayrı ayrı üç tane taş ocakları vardı. Bu taş ocaklarından kurtardık. Bizim kurtardığımızın doğanın üstüne birileri parasını verdi turizm diye

çökelim dediler. Biz bunlara direnmedik çünkü direnmediğimiz zaman o bölgeye tamamen sahip çıkacaklar, çökecekler ve bu hiç istediğimiz bir şey değil. Şu anda yapılacak istenilenin de turizm olduğuna inanmıyoruz. Biz köy halkı olarak çok tedirginiz" dedi.

Malvina BIBILASHVILI



gundemartvin.com

Av sezonu açıklandı



Tarım ve Orman Bakanlığı, 2024-2025 av sezonunun Ege ve Marmara bölgelerinde 10 Ağustos'ta, Doğu Akdeniz, Batı Akdeniz, İç Anadolu, Doğu Karadeniz ve Batı Karadeniz bölgelerinde 24 Ağustos'ta, Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 31 Ağustos'ta başlayacağını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, av sezonunun, 10 Ağustos'ta, Ege Bölgesi'nde (Manisa, İzmir, Aydın, Uşak, Muğla, Balıkesir, Çanakkale) ve Marmara Bölgesi'nde (İstanbul, Kocaeli, Bursa, Bilecik, Yalova, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ) başlayacağı belirtildi. Merkez Av Komisyonu, Av Döneminde geçerli olmak üzere ülkede kara avcılığıyla ilgili yer alan avlanma usul ve esaslarını belirledi. Alınan karar 14 Temmuz 2024 tarihli ve 32602 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlandı.

Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi; "Merkez Av Komisyonu; Avın açılış ve kapanış tarihlerini, Avına izin verilen av hayvanları ile avca başına avlanabilecek bir günlük av hayvanı limitlerini, Avlanma günlerini, Avlanmanın yasak olduğu avlamlar ile sahaları, Av dönüşünde avcılardan taşıyacakları av hayvanı miktarını, Devlet ve genel avlamlarda avlanmayla ilgili hususları, Avlanmada kullanılması ve bulundurulması yasaklanan araçlar, gereçler ve özelliklerini, Mücadele amaçlı avlanma usulünü,

belirlemiştir. Buna göre avlanma; 10 Ağustos 2024 tarihinde Ege ve Marmara Bölgelerinde, 24 Ağustos 2024 tarihinde Doğu Akdeniz, Batı Akdeniz, İç Anadolu, Doğu Karadeniz ve Batı Karadeniz Bölgelerinde, 31 Ağustos 2024 tarihinde ise Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinin bildirdiğin, üveyik, alakarga, küçük karga, ekinkargası, leşkargası, karabataf, saksağan, yaban domuzu ve çakal avı ile başlayacaktır. Alınan karar uyarınca Çarşamba, Cumaratesi, Pazar ve resmî tatillerde (idari tatiller de dahil) av yapılabilecektir. Yaban domuzu ve 1. Grup kuşlar ile 3. Grup kuşların avı ilave olarak Salı gününde yapılabilecektir. Avcıların avlanma hakkını elde edebilmeleri için Avcılık Belgesi alınmalı ve belirlenen avlanma izin ücretini Bakanlığımız Bölge Müdürlüğü (Doğa Koruma ve Millî Parklar) İl Şube Müdürlüklerinin döner sermaye işletmesine ait hesaplarına yatırmaları gerekmektedir.

Avcılar, Avlak Yönetim Bilgi Sisteminden (AVBİS), Avcı Avlamlarda Mobil Uygulamasından (AVA) ve 0850 888 06 06 numaralı çağrı merkezinden gerekli izni aldıktan sonra, genel ve devlet avlamlarda avlanabilecektir. Avcılar; Merkez Av Komisyonun Resmî Gazete 'de yayımlanan 23 sayılı Kararındaki yer alan diğer avlanma esas ve usullerine uymaları zorunludur."

Haber Merkezi

Minikler Öğrendiklerini Velilerine Öğretti



Okuyan Artvin Kitap Kafe'de Akıl ve Zeka Oyunları Kursu velilerin katılımıyla sona erdi.

Karadeniz Bakır İlkokulu sınıf öğretmeni Hebum Zor Okur tarafından Okuyan Artvin Kitap Kafe'de düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları kursu, bugün velilerin katılımıyla tamamlandı.

Bir ay süren kurs boyunca ilkokul grubu öğrencilerine bilişsel ve duyuşsal becerilerini geliştirme fırsatı sunuldu. Yaz tatillerini eğlenceli bir şekilde geçiren çocuklar, bu süreçte hem sosyalleşme imkanı buldu hem de görsel algılarını destekleyen etkinliklerle boş vakitlerini

verimli değerlendirdi. Kursta bireysel ve grup oyunlarıyla çocukların aktif katılımının teşvik edildiğini ifade eden Okur, "Bugün velilerimizi de sürece dahil ederek, çocuklar ve aileleri arasında eğlenceli bir etkileşim sağladık." dedi. Etkinlikte, çocuklar velileriyle grup çalışmaları yaparak yarıştı ve öğrendikleri oyunları ailelerine öğretme fırsatı buldu. Son dersin, hem öğrenciler hem de veliler için unutulmaz anılarla dolu bir final niteliğinde geçtiğini kaydeden Okur, etkinliğin herkes için keyifli bir deneyim olduğunu belirtti.

Malvina BİBİLASHVİLİ

T.C. HOPA İCRA DAİRESİ 2024/312 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/312 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:

Dosya içerisindeki 27/03/2024 keşif tarihli bilirkişi raporunda; Artvin ili Kemalpaşa İlçesi Çamurlu Köyü Köyiçi Mevkii 109 ada 17 parsel tapu kayıtlarında KARGİR BİNA VE ÇAYBAHÇESİ vasfında ve kadastro keskinleşmiş 516,56 m² yüz ölçüme sahiptir. Üzerindeki binanın oturma alanı 94,45 m² dir. Hâlihazırda kullanım şekli tapu vasfı ile uyumlu gözlemlenmiştir. Parsel üzerinde vasfına uygun olarak çay tarımı yapılmaktadır. Bahçenin bakımlı olduğu, budama, gübreleme, hasat gibi işlemlerin periyodik olarak yapıldığı anlaşılmıştır. Taşınmazın değerini etkileyebilecek çay ürünü dışında üzerinde ekonomik anlamda gelir getirci ürün veya ürün gruplarına rastlanmamıştır. Parselin tarımsal niteliği korunmaktadır. Tarım arazisinin eğimi %55-65 civarındadır. 35-40 yıllık çay bahçesi niteliğindedir. Toprak yapısı killi-tınlı ve kahve renkte, toprak profili derin, su tutma kapasitesi düşük orta arazidir. Toprak strüktürü ve tekstürü iyi, organik maddece zengin, tuzluluk, alkalilik problemleri ise yoktur. Arazinin kullanım kabiliyeti %100 dür. Parselde tarımsal kullanım mevcuttur. Dikdörtgen geometrik şekilli görünümü bir alana tesis edilmiştir. Güneybatı cephesi araç yolu ile ulaşım sağlanmaktadır. Parsel köy merkezindedir. İlçe merkezine kuş uçuşu yaklaşık 3 km mesafededir. Üç yönü de çay bahçeleri ve tarım alanları ile kaplıdır. Sel ve heyelana maruz kalma riski oldukça düşük bir konumda yer almaktadır. Mera, orman ve kamu hizmetlerine tahsis devletin hüküm ve tasarrufu altındaki ham topraklardan değil özel mülkiyete tabi arazidir. 5403 sayılı Kanun kapsamında devletçe sulanmayan V. ve VI. sınıf dikili kuru tarım arazi olarak değerlendirilmiştir. Yüzölçümü asgari arazi büyüklüklerin (5 dekar) altında ve ekonomik bütünlük sağlamamaktadır. Çay bahçelerinin dekara verim 1200 kg alınacaktır. Üretim masrafı gayrisafi gelirin 1/3 oranında alınmıştır. Kapitalizasyon faiz oranı bu verilere göre 109 ada 17parsel için %5 olarak belirlenmiştir.1 m² arazinin birim fiyatı : 8.800,00TLX %5 = 176,00 m²/TL 516,56m² -94,45m² (bina alanı)= 422,11 m² Alanın değeri : 422,11m² x 176,00 m² /TL = 74.291,36 TL İcra konusu parsel üzerinde BİR ADET MESKEN AMAÇLI KULLANILAN BİNA bulunmaktadır. Bina, eğimli bir arazi üzerinde inşa edilmiş ve zemin kat + 2 normal kat olmak üzere toplam üç kattan meydana gelmiştir. Bina ile ilgili herhangi bir iritifik kurulmadığından ve bağımsız bölüm numaraları verilmediğinden bina bir bütün olarak değerlendirilmiştir. Binanın oturma alanı 94,45 m² olup toplam brüt inşaat alanı 94,45 x 3 =283,35 m² olup net alan 240,00 m² dir. Binaya ulaşım için araç yolu mevcut olup elektrik, su, telekom ve gibi altyapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Bina yapım tekniği olarak zemin ve 1. normal katı betonarme karkas sistemde, 2. normal katı ise yığma sistemde inşa edilmiştir. Yapı sınıfı 3-A gurubuna girmektedir. Mevcut durumda binanın her bir katı donatılmamış haldedir. Binanın çatısı yapılmış olup çatı örtüsü trapez saçtır. Dış cephesi sıvasız – boyasız haldedir. Bina yaklaşık 5-10 yıllıktır. Sonuç olarak parsel üzerinde yapının keşif tarihli değerinin 1.859.696,89 TL olduğu belirlenmiştir. Arazi Değeri (74.291,36TL) +Bina Değeri (1.859.696,89TL)=1.933.988,25TL olduğu belirtilmiştir. 516,56 m² yüzölçümü %20 KDV ile satışa çıkarılmıştır.

Adresi : Çamurlu Köyü Köy İçi Mevkii 109 Ada 17 Parsel Taşınmaz Kemalpaşa/ ARTVIN

Yüzölçümü : 516,56 m²

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 1.933.988,25 TL

KDV Oranı : %20 KDV

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2024 - 10:49

Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2024 - 10:49

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/10/2024 - 10:49

Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2024 - 10:49

2 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:

Dosya içerisindeki 27/03/2024 keşif tarihli bilirkişi raporunda; Artvin ili Kemalpaşa İlçesi Çamurlu Köyü Halıca Mevkii 113 ada 9 nolu parsel tapu kayıtlarında ÇAYBAHÇESİ vasfında ve kadastro keskinleşmiş 7.244,52 m² yüz ölçüme sahiptir. Hâlihazırda kullanım şekli tapu vasfı ile uyumlu gözlemlenmiştir. Parsel üzerinde vasfına uygun olarak çay tarımı yapılmaktadır. Bahçenin bakımlı olduğu, budama, gübreleme, hasat gibi işlemlerin periyodik olarak yapıldığı anlaşılmıştır. Taşınmazın değerini etkileyebilecek çay ürünü dışında üzerinde ekonomik anlamda gelir getirci ürün veya ürün gruplarına rastlanmamıştır. Parsel köyün merkezinde ve tarımsal niteliği korunmaktadır. Tarım arazisinin eğimi % 55-60 civarındadır. 30-35 yıllık çay bahçesi niteliğindedir. Toprak yapısı killi-tınlı ve kahve renkte, toprak profili derin, su tutma kapasitesi düşük orta arazidir. Toprak strüktürü ve tekstürü iyi, organik maddece zengin, tuzluluk, alkalilik problemleri ise yoktur. Arazinin kullanım kabiliyeti %100dür. Parselde tarımsal kullanım mevcuttur. Dikdörtgen - yamuk geometrik şekilli görünümü bir alana tesis edilmiştir. Güney cephesi araç yolu kenarındadır. Ulaşım arazi yolundan sağlanmaktadır. İlçe merkezine kuş uçuşu yaklaşık 3,5 km, Köy merkezine 600 m mesafededir. Üç yönü de çay bahçeleri ile kaplıdır. Sel ve heyelana maruz kalma riski oldukça düşük bir konumda yer almaktadır. Mera, orman ve kamu hizmetlerine tahsis devletin hüküm ve tasarrufu altındaki ham topraklardan değil özel mülkiyete tabi arazidir. 5403 sayılı Kanun kapsamında devletçe sulanmayan VII. sınıf dikili kuru tarım arazi olarak değerlendirilmiştir. Yüzölçümü asgari arazi büyüklüklerin (5 dekar) üstünde ve ekonomik bütünlük sağlamaktadır. Parsellerin Değer Hesabı : Çay bahçelerinin dekara verim 1200 kg alınacaktır. Üretim masrafı gayrisafi gelirin 1/3 oranında alınmıştır. Kapitalizasyon faiz oranı bu verilere göre 113 ada 9 parsel için %6,5 olarak belirlenmiştir. 7.244,52 m² Alanın Değeri : 7.244,52m² x 135,38 m² / TL = 980.763,12 TL olarak kıymet takdiri yapılmış olduğu görüldü.

Devami Sayfa 5'te

T.C. HOPA İCRA DAİRESİ 2024/312 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA INTERNET HABER SİTESİ İLANI

Adresi : Çamurlu Köyü Haliça Mevkii 113 Ada 9 Parsel
Kemalpaşa/ARTVİN
Yüzölçümü : 7.244,52 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 980.763,12 TL
KDV Oranı : %10
Kayıdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma
Başlangıç Tarihi ve Saati : 17/09/2024 - 14:21
Bitiş Tarihi ve Saati : 24/09/2024 - 14:21
2.Artırma
Başlangıç Tarihi ve Saati : 15/10/2024 - 14:21
Bitiş Tarihi ve Saati : 22/10/2024 - 14:21

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02075573

Halkevleri Festivalinin İkinci Günü Tamamlandı



19.Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali gece programında çeşitli gösteriler ve konserler gerçekleştirildi. 2004 yılında kamyon kasaları üzerinde başlayan ve her yıl büyüyerek devam eden Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali bu yıl da dolu dolu bir programla katılımcıları ağırlıyor. Bu yıl 19'uncusu düzenlenen Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali 9-10-11 tarihleri arasında çeşitli etkinlikler ve konserler eşliğinde devam ediyor. Festivalin ikinci gününde gece programı kapsamında çeşitli gösteriler ve konserler gerçekleştirildi. İsmet Acar Sosyal Tesisleri Festival alanında gerçekleşen etkinlikte ilk olarak sahneye Hopa Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu çıkarak katılımcılara unutulmaz bir dans gösterisi sundu. Programın devamında Kemalpaşa Halkevi Çocuk Korusu sahne olarak

müzikler söyledi. Gündüz etkinlikleri kapsamında düzenlenen tavla turnuvası ve voleybol turnuvasında birinci olan kişi ve takımlara ödülleri verildi. Ödüllerin verilmesinin ardından Grup Denize Sıfır sahneye çıkarak Türkçe Rock parçaları ile müzik ziyafeti sundu. Festivalin gece programının sonlarında ise Ebrar Aydın, söylediği şarkılar ile Kemalpaşa halkına unutulmaz bir gece yaşattı. Yarın gerçekleşecek festivalin son gününde Asım Aydın Belediye Parkında Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu'nun katılımıyla "Cankurtaran'da Neler Oluyor" isimli söyleşi gerçekleştirilecek. Gece programında Halkevleri Kadın Korusu, Halkevleri Müzik Topluluğu, Grup Mengene(Banş Atay) ve Hülya Polat sahne alacak.

Malvina BIBİLASHVİLİ

2 Bin Rakım'da Şenlik!



Şavşat Kültür ve Sanat Evi tarafından düzenlenen 1. Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, Karagöz Sahara Millî Parkı'nda devam ediyor.

Üç gün sürecek olan bu şenliğin ikinci gününde yerel ve ulusal sanatçılar 2 bin rakımda seslendirdiği türkülerle, şarkılarla devam ediyor.

Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, ikinci günü geniş katılımıyla devam ediyor. Çeşitli paneller, imza günleri ve müzikli etkinliklerle dolu dolu geçen ilk günün ardından ikinci gününde devam ediyor. Şenlik Cumartesi ve Pazar günleri coşkuyla devam etmesi bekleniyor. Bu tür etkinliklerin, Şavşat'ın kültürel ve sanatsal zenginliğini artırmada önemli bir rol oynayacağı kesin.

Şenliğin açılış günü, "Yaşam Alanlarımızı Savunmak" başlıklı panelle başladı. Panelde konuşmacılar arasında Nur Neşe Karahan, Oğuz Kurdoğlu ve Halis Yıldırım gibi önemli isimler yer aldı. Metalurji Yüksek Mühendisi Cemalettin Küçük de paneldeki konuşmacılar arasındaydı. Panelde, çevre ve doğa koruma konularına vurgu yapıldı ve yerel halkın bu konudaki farkındalığı artırılmaya çalışıldı. Panelin ardından, "Dağlardan Denize Artvin" kitabının imza günü gerçekleştirildi. Kitabın yazarlarından Dr. Erdoğan Altun ve Doç. Dr. Fatih Artvinli, kitap hakkında bilgiler verirken, söyleşiye katılan

vatandaşların kitaplarını imzaladılar. Bu etkinlik, katılımcılar arasında büyük ilgi gördü ve sıcak bir atmosferde gerçekleşti. Şenliğin ilk günü, zuma ve davul eşliğinde düzenlenen eğlencelerle son buldu.

Vatandaşlar, geleneksel müzik eşliğinde doyasıya eğlendi ve bu etkinlik, şenliğin coşkusunu doruğa çıkardı. Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, ikinci gününde de dolu dolu etkinlikler sunmaya devam ediyor. Sahara Festival Alanı'nda saat 13.00'te başlayan konserlerde Maria Abashidze, Grup Lavi, Fındıklı Kadın Belediye Korusu, Cansu Yolcu, Niyazi Koyuncu ve daha birçok sanatçı sahne alacak. Bu etkinlikler, Artvin halkını müziğe doyuracak.

Ayrıca, Karagöz Sahara Millî Parkı'nda çocuk atölyeleri düzenlenecek. Bu atölyelerde çocuklar, çeşitli el sanatları ve doğa etkinlikleriyle vakit geçirebilecekler. Şavşat Kültür ve Sanat Evi Sorumlusu Mehmet Fatih Keskin, "Yaklaşık olarak kuruluşumuzun üçüncü ayında, ilk kez bu şenliği düzenliyoruz. Bu şenlikte Şavşat'taki klasik festivallerin dışına çıkarak çeşitli etkinlikler yapacağız ve bunu daha ilk gününde gösterdiğimizizi düşünüyorum. Şenliğe katılım sağlayan sanatçılarımızın ve panelistlerimizin çoğu bize katkı sağlamak için ücretsiz bir şekilde geliyorlar dedi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Kütük Kesme Yarışı Heyecanı Yaşandı



Hafla Bal Şenliği'nde hızarlar kütük kesme yarışını renkli anılara sahne oldu. Hafla Bal Şenliği'nin bu yıl dördüncüsü, Taşlıca Köyü Kılıçlı Mevkiinde (Şimzara) düzenlendi. Şenlikte düzenlenen hızarlar kütük kesme yarışması, renkli ve keyifli anılara sahne oldu. Şenlik kapsamında iki yıldır düzenlenen bu yarışmada, karşılıklı hızar kesme yarışmasının erkekler kategorisinde

Ufuk Tavşanoğlu ve Yunus Emre Paçacıoğlu birinci olurken, kadınlar kategorisinde Ayşe Duva ve Meryem Özdemir birincilik elde etti. Süreli hızar kesme yarışmasının kazananları ise Yılmaz Özlürk ve Ahmet Paçacıoğlu oldu. Birincilik elde eden yarışmacılara Hafla balı hediye edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



DERE MAHALLESİ EMİN ÖZGÜN CADDESİ
30/A MERKEZ/ARTVİN
0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

T.C. ARTVİN (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/2 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uypap.gov.tr adresi üzerinden 2024/2 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İl, Ardanuç İlçe, Bereket Köyü 177 Ada, 37 Parsel, Taşınmaz 9.734,48m² yüzölçümünde olup ahşap ev ahşap samanlık ve tarla vasfındadır, kuzeyi 177 ada 33, 38, 39, 40 parsel, güneyi yol, doğusu 177 ada 25 parsel, batısı yol ile çevrilidir, Bereket Köyü köy yerleşik alan sınırı içerisinde kalmaktadır, taşınmaz üzerinde tapuya tescilli A (ev.) 97,72 m² yüzölçümünde B (samanlık) 254,36m²yüzölçümünde zeminde kayıtlıdır, taşınmazın mevzi yada uygulama imar planı bulunmamaktadır, yola cephesi mevcuttur, taşınmazın üzerinde tarımsal faaliyete konu dut, elma, ayva, ceviz, kiraz ve erik fidanları ve kalan kısımlarında da ekili dikili ürün olmayıp çayır bulunmaktadır, arazi sulu olup arazinin yola cephesinin bulunduğu ve arazinin genel eğiminin yaklaşık %3-5 civarındadır, toprak tekstürü killi-kumlu, toprak strüktürü orta, orta derinlikte ve parselde yapılan incelemelerde taşlılık, tuzluluk, asitlilik gibi tarımsal üretimi olumsuz yönde etkileyecek unsurların olmadığı, taşınmazın üzerinde bir adet iki katlı mesken yapısı, bir adet tek katlı depo yapısı, bir adet müstakil tuvalet yapısı, bir adet tek katlı samanlık yapısı ile bir adet de tek katlı ahır yapılarının bulunduğu, iki katlı mesken yapının kısmen yığma, kısmen ahşap tarzda yapılmış olduğu, giriş katında veranda ve sundurma bulunduğu, üst katının ise tadilat durumunda ve oda bölmelerinin yapım aşamasında olduğu bina çatısının ahşap ve çatı kaplamasının ise sac kaplama yapıldığı taşınmaz üzerinde bulunan müstakil tuvalet yapısının ahşap tarzda yapılmış olduğu, çatısının padavra kaplama olduğu, taşınmaz üzerinde bulunan ahır yapısının taş yığma olarak yapıldığı olduğu, samanlık yapısının ise ahşap tarzda inşa edilmiş olduğu ve bu yapıların çatılarının ahşap ve sac kaplıdır.

Adresi : Artvin İli Ardanuç İlçesi Ardanuç / ARTVİN

Yüzölçümü : 9.734,48 m²

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 1.534.348,74 TL

KDV Oranı : %10

Kayıtlıdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 10:50

Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2024 - 10:50

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 10:50

Bitiş Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:50

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02075594

Uluslararası Halk Dansları ve Tulum Festivali'nde Murgul'a Büyük İlgi



Murgul ve Rize'de bu yıl 13'üncü düzenlenen Uluslararası Tulum ve Kemence Festivali'nin Murgul ayağı tamamlandı. Vira Kültür Sanat Gençlik Spor Derneği, Azal Derneği, Murgul Belediyesi ve Rize Belediyesi önderliğinde yapılacak olan festivalde 12 ülke 600 kültür elçisi katılım sağladı. Festival devamında ise Moli grubu Murgul'da konser verdi. 13.Uluslararası Tulum ve Kemence Festivalinde Artvin ayağı olan Murgul'da ülkeler arası güzellik yarışması, halk dansları gösterisi ve sahne şovları yapıldı. Festival kapsamında Murgul'a ilk kez adım atan misafirler, bölgenin samimi atmosferinin kendilerini cezbediğini belirttiler. Katılımcılar, "Daha önce Karadeniz bölgesine gelmişim ama bu

sene ilk defa Murgul'a geliyorum. Burayı gerçekten merak ediyordum. İlk girdiğimizde insanların sıcak kanlılığı bizi çok etkiledi. Festival boyunca yaşadığımız deneyimler harikaydı. Burada olduğumuz için çok mutluyuz ve bu güzel organizasyon için organizatörlere çok teşekkür ederiz" şeklinde duygularını ifade ettiler. Festivalin başarılı bir şekilde gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden katılımcılar, Murgul'un güzelliklerinin ve sıcak insanların festivale renk kattığını dile getirdiler. Murgul, festivalin ardından misafirlerinden olumlu geri dönüşler alırken, bölgeyi daha yakından tanıma fırsatı bulan ziyaretçiler, gelecekteki organizasyonlar için de umutlu olduklarını belirttiler.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Cerattepe'de Son Durum Ne?

Şavşat'ta düzenlenen 1. Kültür ve Sanat Şenliği kapsamında gerçekleştirilen panelde, Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, Cerattepe'deki son durumu değerlendirdi. Şavşat Kültür ve Sanat Evi tarafından düzenlenen 1. Kültür ve Sanat Şenliği kapsamında düzenlenen panelde konuşan Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, Cerattepe'deki son durum hakkında konuştu. Üç gün sürecek olan 1. Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği başladı. Festivalde panel, kitap söyleşileri ve konserler gibi çeşitli etkinlikler yapılacak. İlk gün Belediye Pasajı üzerinde yapılacak olan etkinlikler 17.30'da başlayıp 23.00'a kadar sürecek.

Açılışı "Yaşam Alanlarımızı Savunmak" başlıklı panel ile Nur Neşe Karahan, Öğüz Kurdoğlu, Halis Yıldırım gibi isimler yaptı. Panelde Metalurji Yüksek Mühendisi Cemalettin Küçük de yer aldı.

Rize İdare Mahkemesi, Anayasa Mahkemesi'nin aldığı karara uyarak Cerattepe'deki madencilik faaliyetleri için verilen 'Çevresel Etki Değerlendirme' (ÇED) olumlu kararını iptal etti. Bu karar, bölgedeki madencilik faaliyetlerinin durdurulmasını ve bir ay içinde alanın boşaltılmasını zorunlu kılıyor. Yeşil Artvin Derneği geçtiğimiz günlerde Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, Artvin İl Özel İdaresi ve Artvin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü kurumlarına ve Artvin Valiliği'ne kararın uygulanması için dilekçe verdi.

Artvin halkı Cerattepe'de madenin ne zaman duracağı konusunda merakla beklerken Karahan, yaptığı konuşmasında merakları giderdi. Karahan'ın yaptığı konuşmasına bakıldığında sürecin işlediğini ve Artvin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün gerekli işlemlerini yaptığını önümüzdeki hafta

üretimin duracağı bekleniyor. Karahan, yaptığı konuşmasında şu ifadeleri kullandı; "Anayasa Mahkemesi 7 yıl sonra olsa da Cerattepe davasında, yaşam alanına ihlal nedeniyle ÇED olumlu raporunu iptal etti. Anayasa Mahkemesi'nden sonra Rize İdare Mahkemesi de onayladı. Şu anda iptal kararından sonra üretiminin hemen durması gerekiyor. Onun için gerekli kurumlara ve Artvin Valiliği'ne gerekleri yazıları yazdık ama 'Bize bakanlıktan gelmesi gerekiyor' diye cevap verdiler. Bakanlık beklediler ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'ne gittiğimizde bakanlıktan gerekli yazılar gelmiş ve kurum müdürü gerekli üst yazıyı hazırladı. Yazının bugün tebliğ edildiğini tahmin ediyorum. Üst yazının tebliğ edildiği tarihten itibaren Cerattepe'de üretim duracak ve tüm malzemeleri sökerek alandan ayrılacaklar."

Malvina BİBİLASHVİLİ



Sahara'da İlk Gün Tamamlandı

Şavşat Kültür ve Sanat Evi tarafından düzenlenen 1. Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, Karagöz Sahara Milli Parkı'nda devam etti

Üç gün süren olan bu şenliğin ikinci gününde yerel ve ulusal sanatçılar 2 bin rakımda seslendirdiği türkülerle, şarkılarla tamamlandı.

Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği, ikinci günü geniş katılımla geçti. Çeşitli paneller, imza günleri ve müzikli etkinliklerle dolu dolu geçen ilk günün ardından ikinci günü de tamamlandı. Şenlik Pazar günü coşkuyla devam edecek.

Şenliğin açılış günü, "Yaşam Alanlarımızı Savunmak" başlıklı panellerle başladı. Panelde konuşmacılar arasında Nur Neşe Karahan, Oğuz Kurdoğlu ve Halis Yıldırım gibi önemli isimler yer aldı. Metalurji Yüksek Mühendisi Cemalettin Küçük de paneldeki konuşmacılar arasındaydı. Panelde, çevre ve

doğa koruma konularına vurgu yapıldı ve yerel halkın bu konudaki farkındalığı artırılmaya çalışıldı.

Panelin ardından, "Dağlardan Denize Artvin" kitabının imza günü gerçekleştirildi. Kitabın yazarlarından Dr. Erdoğan Altunve Doç. Dr. Fatih Artvinli, kitap hakkında bilgiler verirken, söyleşiye katılan vatandaşların kitaplarını imzaladılar. Bu etkinlik, katılımcılar arasında büyük ilgi gördü ve sıcak bir atmosferde gerçekleşti.

Şenliğin ilk günü, zuma ve davul eşliğinde düzenlenen eğlencelerle son buldu. Vatandaşlar, geleneksel müzik eşliğinde doyasıya eğlendi ve bu etkinlik, şenliğin coşkusunu doruğa çıkardı.

Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği,

ikinci gününde de dolu dolu etkinliklerle tamamlandı.

Sahara Festival Alanı'nda saat 13.00'te başlayan konserlerde Maria Abashidze, Grup Lavi, Fındıklı Kadın Belediye Korosu, Cansu Yolcu, ve daha birçok sanatçı sahne aldı.

Ayrıca, Karagöz Sahara Milli Parkı'nda çocuk atölyeleri düzenlendi. Bu atölyelerde çocuklar, çeşitli el sanatları ve doğa etkinlikleriyle vakit geçirdi.

Şavşat Kültür ve Sanat Evi Sorumlusu Mehmet Fatih Keskin, "Yaklaşık olarak kuruluşumuzun üçüncü ayında, ilk kez bu şenliği düzenliyoruz. Bu şenlikte Şavşat'taki klasik festivallerin dışına çıkarak çeşitli etkinlikler yapacağız ve bunu



daha ilk gününde gösterdiğimiz düşüncüyü düşünüyorum. Şenliğe katılım sağlayan sanatçılarımızın ve

panelistlerimizin çoğu bize katkı sağlamak için ücretsiz bir şekilde geliyorlar" dedi.
Malvina BIBILASHVILI

Gelecek Vadeden Yetenekler Bir Arada

Murgul Belediye Spor'un düzenlediği futbol yaz okulu, Antrenör Emin Mert öncülüğünde büyük bir coşku ve heyecanla devam ediyor. Her gün sahada neşe ve enerji dolu anlara tanık olunuyor, çocuklarımızın yüzlerindeki sevinç ve heyecan ise yaz okulunun başarısını ve etkisini gözler önüne seriyor. Yaz okuluna katılan çocuklar, her gün sahada bitmeyen enerjileriyle parlıyor. Futbol sahasında ter dökerken gösterdikleri çaba ve azim, onların sadece fiziksel değil, aynı zamanda mental olarak da gelişimlerini destekliyor. Emin Mert, çocuklara futbol becerilerinin yanı sıra, takım çalışması, disiplin ve dostluk gibi önemli değerleri de aşıyor. Futbol yaz okulu, çocuklara sadece spor yapma imkanı sunmuyor, aynı zamanda yeni arkadaşlıklar kurmalarını ve sosyal becerilerini geliştirmelerini sağlıyor. Çocuklar, sahada eğlenirken öğreniyor, farklı yaş gruplarından arkadaşlarıyla birlikte keyifli vakit geçiriyorlar. Bu sayede hem fiziksel hem de sosyal açıdan önemli kazanımlar elde ediyorlar.



Emin Mert hoca, yılları verdiği deneyimle çocukları en iyi şekilde eğitmeye devam ediyor. Çocukların bireysel yeteneklerini keşfetmelerine yardımcı oluyor ve onları gelecekte daha büyük başarıları ulaştırmak için gereken temelleri atıyor. Her bir çocuğun özel ve değerli olduğunu belirten Mert, onların gelişim süreçlerine titizlikle yaklaşarak, her birinin potansiyelini en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyor. Yaz okulunun başarılı olmasında, ailelerin ve toplumun desteği de büyük rol oynuyor. Aileler, çocuklarının mutlu ve

sağlıklı bireyler olarak yetişmesi için bu tür etkinliklere katılmalarını teşvik ediyor. Toplum da bu tür spor etkinliklerinin önemini kavrayarak, çocukların gelişimine katkı sağlıyor. Murgul Belediye Spor Futbol Yaz Okulu, çocukların hem eğlenip hem de öğrenebileceği mükemmel bir ortam sunuyor. Çocukların yüzlerindeki gülümseme ve gözlerindeki parıltı, yaz okulunun ne kadar değerli ve anlamlı olduğunu bir kez daha gösteriyor. Murgul Belediye Spor Başkanı

Ozan Arslan, konu ile ilgili gundemartvin.com İnternet Haber Sitesine yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Murgul Belediye Spor ailesi olarak kurulduğumuz günden bu yana sahalarda verdiğimiz mücadele ile ilçemizin renkli takımı olduk. Yetenekli ve futbola ilgili gençlerimize öncü olmak bizler için her zaman çok kıymetli oldu. Bir futbol tutkusundan öte, gelecek nesillere birer örnek olarak onların hayatında yer almak, gençlerin yeteneklerini keşfetmelerini sağlamak bizi bu günlere taşıdı.

Gençlerimiz bizim geleceğimiz bu nedenle de onlara hak ettikleri şans ve değeri verip gelişimlerini desteklemek en önemli hedeflerimizdendir. Kulup olarak bizde 8-12 yaş kategorisinde yaz okulu açtık, yaklaşık 45 sporcumuzla antrenmanlarımız devam ediyor. Murgul deyince zaten futbola olan ilgi sevgi selini görüyoruz. Alt yapının önemi bilen biri olarak bu gibi faaliyetlerin devam etmesi konusunda her türlü imkanları sunacağız." Gönül GÜNAY CÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store



**ARTVİN'DE
HABER**

12 Ağustos 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Gökgürültülü
Sagınak Yağılı

Salı



Çok Bulutlu

Çarşamba



Gökgürültülü
Sagınak Yağılı



**MELTEM
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 33 08

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse